
Tisková zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Plzeň, 11. září 2018 

 

Dobíjení na bankomatech České spořitelny bude možné i nadále 

 

Po řadě jednání a díky vstřícnosti se podařilo dosáhnout kompromisu, který vyústil ke zpětvzetí 

výpovědi a zajistil pokračování vzájemné spolupráce mezi Plzeňskými městskými dopravními 

podniky, a.s., (PMDP) a Českou spořitelnou, a.s., (ČS). Od začátku září běží smlouva nová, která 

klientům PMDP zajistí, že budou moci bankomaty ČS využívat minimálně do konce srpna 2023. 

 „Je dobrou zprávou pro naše klienty, že oblíbená služba dobíjení Plzeňské karty na bankomatech České 
spořitelny zůstane zachována,“ říká Michal Kraus, předseda představenstva, a dodává: „Vzhledem 
k tomu, že více než třetina celkového počtu transakcí je provedena právě na bankomatech České 
spořitelny.“ 

Služba je poskytována v celém Plzeňském i Karlovarském kraji. V Plzeňském kraji na 87 bankomatech ČS a 
v Karlovarském kraji na 8 bankomatech ČS. Seznam všech bankomatů ČS, na kterých je možné dobíjení 
Plzeňské karty je k dispozici na www.csas.cz. 

 

Kontakt pro média: 

René Vávro 

mobil: +420 724 901 453 

e-mail: vavro@pmdp.cz 


